Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00937 | Caderno 1

Editais Administrativos

•/ Câmara
Vereadores

. Riacho de Santana • BA

Poder
legist©tivo

CNPJ: 42.696.252/0001-47
  Biênio 2O25/2O26

EDITAL Nº 92, DE 31 DE OUTUBRO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 109, § 5º do Regimento Interno da

Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa

do oferecimento dos pareceres da Comissão de Justiça e Redação, aos Projetos de Lei nº

642 de 29 de agosto de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Institui o Plano

Plurianual - PPA para o quadriênio2026-2029 e dá outras providências"; e nº 647 de 26

de setembro de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a correção de

erro material constante na Lei Municipal nº 451, de 05 de julho de 2024, que alterou,

acrescentou e revogou dispositivos da Lei Municipal n° 205/2012. ; em que a referida

Comissão opinou favoravelmente à aprovação das citadas matérias de lei, em sua íntegra.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, em 31 de outubro de 2025.

JUSCELI DE SOUZA AasinadodeformadlgI,Ipor

DUARTE:001600525 JUSCELI DE SOUZA
DUARTE00160052521

21 Dados: 2025.10.31 11:58:20-0300'

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

End: Rua Cosine de Farias, sin° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www camaraderìachodesantanaba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACBBEB9592C42FAE3C80AD433DAFEDDD

		2025-10-31T14:42:23-0300